Art.-Nr: YMOCA-TED-460
CASAMBI® TED460 Bluetooth Steuermodul,
Phasenabschnittsdimmung, 460W,
Das CO-TED460W-01 ist ein CASAMBI® Phasenabschnittscontroller. Dieses
ermöglicht stufenloses Dimmen über die CASAMBI® App. Der Controller ist für
eine Eingangsspannung von 120-277 VAC und max. 2A ausgelegt und kann eine
Leistungsaufnahme von bis zu 460W versorgen.
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Produkmaße Länge 101.2 mm
Produktmaße Breite 51.1 mm
Produktmaße Höhe 24 mm
Farbe
Farbe Schwarz
Gehäusematerial
Gehäusematerial Aluminium
Zertifizierung
Zertifizierung CE, F-Zeichen
Schutzklasse 2
Schutzart (IP) IP20
Elektrischer Anschluss
Anschlussquerschnitt 1.5 mm²
Dimmungsart TRIAC, CASAMBI
Systemleistung 460 W
Eingangsspannung AC 220-240V / 50-60Hz V
Temperaturen
Umgebungstemperatur (Min) 0 °C
Umgebungstemperatur (Max) +50 °C
CASAMBI Produkte
Kommunikationsart Bluetooth
Mehr Informationen
TED-460
Max. Sendeleistung +4 dBm
Stand: 10.04.2025 - Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.